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*Frais en sus 13,38%ht et 3%ht de frais cyber - Caution de 300€*
www.cma-donikian.com 

Le Receveur Interrégional des Douanes de Roissy Monsieur Pierre PREZIOSI

vente aux enchères verbales et par soumissions cachetées de marchandises provenant de saisies, d’aban-
dons ou de dépôts assistée par le ministère de CMA Donikian Courtiers de Marchandises Assermentés

Mardi 13 Juin 2023 à 10h
Vente en live sur drouotdigital.com et en salle sur réservation
au 5 rue du Louvre 75001 Paris - 3ème étage - Caution 300€*

Visites Lundi 12 Juin 2023 de 10h à 13h sur RDV par téléphone 01.55.25.68.68

Vente aux enchères verbales et par soumissions cachetées assistée par le ministère de Morlot et Donikian Courtiers de Marchandises Assermentés en 
vertu del’article L.642.19- du Code de Commerce et Agrément CVV 004-2012



CLAUSES ET CONDITIONS DE LA VENTE

Conditions Générales

01- L’administration se réserve la faculté de retirer de la vente les marchandises qu’elle jugera à propos ou pour lesquelles il n’y 
aurait pas d’offres suffisantes.

02- Les marchandises seront vendues, après exposition, au plus offrant et dernier enchérisseur, dans l’état où elles se trouvent et 
sans garantie aucune de la part de l’Administration.
Les échantillons exposés, les poids, quantités, dénominations et tous autres renseignements étant donnés à titre purement indicatif, 
aucune réclamation ne sera admise pour quelque cause que ce soit, notamment pour défaut de qualité, pour erreur dans la 
dénomination de la marchandise, dans sa consistance, sa composition, son poids, son évaluation, etc.

03 – En raison des nouvelles normes covid, Les visites se feront la veille de la vente et sur RDV. Toutes les informations et photos 
sont disponibles en ligne. Nous pouvons, sur demande, vous fournir d’avantage renseignements.

04 - La vente sera effectuée sur enchères verbales, en live sur drouotdigital.com et par soumissions cachetées.
Les marchandises seront vendues par lot au plus offrant, en cas d’égalité entre salle et live, la priorité est à la salle.
Pour les soumissions cachetées, le public ne recevra connaissance de l’offre qu’après les enchères verbales et seulement si ces 
offres écrites sont supérieures à la dernière enchère verbale reçue. L’enchérisseur ou le soumissionnaire ayant offert le prix le plus 
élevé sera déclaré adjudicataire. En cas d’égalité, il sera procédé à la remise en vente immédiate entre les auteurs de ces offres. Si 
aucune nouvelle enchère n’était portée par ces derniers ou si l’auteur de l’offre écrite était absent, ils seraient départagés par la voie 
du tirage au sort.
Offres par soumissions: les soumissions lot par lot doivent être établies sur papier libre blanc; les acheteurs doivent mentionner 
leur raison sociale, adresse et/ou cachet commercial sur chaque soumission. Elles devront être adressées sous pli cacheté, dans 
une enveloppe blanche mentionnant uniquement le numéro du lot au CABINET CMA MORLOT & DONIKIAN - 5 RUE DU 
LOUVRE 75001 PARIS  par recommandé postal ou lui être remises, en main propre, au plus tard le Mardi 13 Juin 2023 à 9h45. 
Toute soumission sur papier de couleur sera refusée.
Les acheteurs auront la faculté de préciser la somme à laquelle ils entendent limiter la totalité de leur offre. Pour être  valable, chaque 
soumission devra être accompagnée d’un chèque libellé à l’ordre du Cabinet CMA MORLOT & DONIKIAN représentant 25% 
de l’offre à titre d’acompte éventuel. Le chèque sera retourné au soumissionnaire qui n’aura pas été déclaré adjudicataire (modèle 
de soumission en fin de catalogue).

05- Les marchandises seront vendues libres de droits et de taxes perçus par la Douane, avec faculté pour l’adjudicataire d’en 
disposer pour toute destination autorisée par la réglementation en vigueur.

06- Le bordereau d’adjudication établi par l’Administration des Douanes ne fera pas apparaître le montant de la T.V.A.
Les adjudicataires ne seront pas fondés à réclamer la déduction de la TVA comprise dans le prix d’adjudication. Les adjudicataires, 
assujettis/revendeurs, qui auront acquis des biens neufs dans le cadre de la vente aux enchères, ne pourront pas appliquer le régime 
de la marge bénéficiaire lors de la revente.

07-  Les adjudicataires paieront en sus des enchères et par lot, un supplément de 13,38% augmenté de la T.V.A. au taux de 
20,00% pour courtage et frais d’actes. Et 3% supplémentaires HT pour la participation live internet Soit un total de 19,66% TTC. 
Seule la prestation de service des Courtiers Assermentés fera apparaître la T.V.A. déductible par l’adjudicataire assujetti dans les 
conditions de droit commun.

08- L’adjudicataire devra régler aux Courtiers Assermentés, CMA Morlot et Donikian, 5 rue du Louvre 75001 PARIS, au 
comptant par carte bancaires, espèces (selon les limites règlementées 1000€ pour les ressortissants Français, 15000€ si 
le domicile fiscal du débiteur est à l’étranger) ou virements bancaires. Si le prix n’est pas versé en totalité au moment de 
l’adjudication, l’adjudicataire sera tenu de verser 25% de son enchère en indiquant son nom et son adresse. Le solde devra être 
versé avant l’enlèvement. 

09- Pour les produits mis sur le marché, il appartient à l’acquéreur de respecter les exigences de la réglementation nationale en 
vigueur.

10-Vous êtes dans l’obligation de payer vos lots remportés. Toutes vos offres vous engagent à l’achat. En participant à la vente, 
vous acceptez les Conditions et clauses de CMA Morlot et Donikian. Vous acceptez de payer vos lots dans les 5 jours après les 
adjudications et vous acceptez que nous puissions appliquer des pénalités en cas de non respect de cette clause.
 
11- L’enlèvement des marchandises sera sur rendez-vous (auprès de Cécile Donikian 0155256868 ou 0616752917) et à la 
charge de l’acquéreur dans un délai de 5 jours ouvrables à compter du 14 Juin 2023 à 10h. Passé ce délai, les intéressés seront 
considérés comme ayant abandonné leurs lots. Pour tout enlèvement des marchandises effectué et non vérifié sur place, aucune 
réclamation ne sera acceptée, pour quantités manquantes ou autres motifs. En cas de contestation, il est impératif que le bon 
d’adjudication soit signé par les deux parties avant départ de nos locaux.

12- Inscription et participation à la vente avec caution de 300€, rendue si pas d’achat et gardée en cas de non règlement de votre 
facture dans les délais légaux. Caution à verser sur notre site internet www.cma-donikian.com

Paris, le 22 Mai 2023
CMA Morlot & Donikian

Courtiers de Marchandises Assermentés Près la Cour d’Appel de Paris
5 rue du Louvre  75001 Paris

www.cma-donikian.com



VENTE AUX ENCHERES DES SAISIES DES DOUANES DE ROISSY 

Mardi 13 Juin 2023 - 10h

1 Lot de 2000 pièces de 10 sentimo de peso philippin 2016 (PHP) 2 sachets de 1000 pièces 

2 Lot de 1000 pièces de 10 sentimo de peso philippin 2016 (PHP) 5 sachets de 200 pièces 

3 Lot de 110 pièces de centimes américains années diverses, Un sachet de 19 pièces de dix 
cents (One Dime) et un sachet de 91 pièces de one cent Americain

4 Lot de 16 pièces de Quart de DOLLAR AMERICAIN (One Dime) Georges Washington 
années diverses (USD) frappé P et D, 2 pièces sans frappe

5 Lot de 19 pièces de Quart de DOLLAR AMERICAIN (One Dime) Etats Américains 
années diverses (USD) frappé P et D, 2 pièces sans frappe

6 Lot de 28 pièces de cinq cents de DOLLAR AMERICAIN (USD) Jefferson Nickel  an-
nées diverses de 1963 à 2014 majorité frappée D et P

7 Lot numismatie divers, une pièce de 1 penny Queen Elizabeth 2007, 'une pièce de 0.5 
COURONNE NORVEGIENNE (NOK) 2005, 60 pièces de 1 centime d'Euro et 2 mé-
dailles de la Vierge Marie

8 Lot de 32 billets de POUNDS SYRIENS (SYP), 1 billet de 1000, 27 billets de 500 et 4 
billets de 200 

9 Peinture attribuée à NATHAN WASSERBERGER huile sur toile 66/100cm Portrait de 
femme à restaurer

10 Lot de Appareil photo SONY ALPHA 7 avec 3 objectifs divers: 1 objectif SONY 50MM 
F1,8 OSS,  1 objectif TAM-RON AF 70-300MM F4-5,6 1 objectif Sigma 18-2000 F3,5-
6,3 DC et 1 adaptateur SONY LA EA-EA4 dans sa housse de transport, occasion

11 Un Disque dur Seagate Exos X16 -  12TB, neuf sous blister



12 Un Disque dur Seagate Exos X16 -  12TB, neuf sous blister

13 Un Disque dur Seagate Exos X16 -  12TB, neuf sous blister

14 Un Disque dur Seagate Exos X16 -  12TB, neuf sous blister

15 Un Casque audio APPEL R AIRPODS MAX Sideral avec étui sans cordon, occasion

16 Une paire de AIRPODS PRO APPLE avec boite sans cordon, occasion

17 Une paire de AIRPODS PRO APPLE avec boite sans cordon, occasion

18 Une paire de AIRPODS PRO APPLE avec boite sans cordon, occasion

19 Une paire de AIRPODS PRO APPLE avec boite sans cordon, occasion

20 Une paire d’écouteurs sans fils BEATS BY DRE avec boite sans cordon, occasion

21 Une paire d’écouteurs sans fils SAMSUNG avec boite sans cordon, occasion

22 Une montre connectée APPLE WATCH série 3 - boitier silver  38 mm alu et céramique 
water resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc taille S/M occasion

23 Une montre connectée APPLE WATCH série 4 - boitier noir  44 mm alu et céramique 
water resitant 50 mètres occasion

24 Une montre connectée APPLE WATCH série 5 - boitier noir  44 mm alu et céramique 
water resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc noir taille S/M occasion



25 Une montre connectée APPLE WATCH série 5 - boitier noir  44 mm alu et céramique 
water resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc noir taille S/M occasion

26 Une montre connectée APPLE WATCH série 5 - boitier silver 40 mm alu et céramique 
water resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc blanc taille S/M occasion

27 Une montre connectée APPLE WATCH série 6 - boitier gold rose 40 mm alu et céra-
mique water resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc vert occasion 

28 Une montre connectée APPLE WATCH série 6 - boitier marine 44 mm alu et céra-
mique water resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc noir taille M/L occasion 

29 Une montre connectée APPLE WATCH série 6 - boitier 44 mm noir alu et céramique 
water resitant 50 mètres  bracelet RUGGED ARMOR caoutchouc noir SHOCK RESIT 
occasion 

30 Une montre connectée APPLE WATCH SE - boitier silver 40 mm alu et céramique wa-
ter resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc noir taille S/M occasion 

31 Une montre connectée APPLE WATCH SE - boitier noir  44 mm alu et céramique wa-
ter resitant 50 mètres  bracelet ajustable occasion

32 Une montre connectée APPLE WATCH SE - boitier noir  44 mm alu et céramique wa-
ter resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc taille M/L ccasion

33 Une montre connectée APPLE WATCH série 7 - boitier noir 45 mm alu et céramique 
water resitant 50 mètres  bracelet caoutchouc taille M/L aimanté  occasion

34 Une montre MICHAEL KORS modèle MK-5503 acier coloris or rose, cadran rond 4cm 
et maillons supplémentaires modèle MK-5503 N°251808, dans son coffret

35 Une montre MICHAEL KORS modèle MK-3418 acier coloris bronze, cadran rond 4cm 
N°251512, occasion

36 Une montre MICHAEL KORS modèle MK-3366 acier coloris or jaune et strass, cadran 
3cm N°251803

37 Une montre LACOSTE modèle Capucine, acier doré, cadran 3cm noir avec petits strass 
(petit accro sur verre) , Water Resistant 30m. N°LC122.3.34.2943 occasion



38 Une montre DKNY à quartz modèle Cityspire NY-2823 acier doré, cadran 3cm argenté 
N°111904

39 Une montre EMPORIO ARMANI à quartz Modèle Gianni T-Bar AR11145 acier coloris 
or rose cadran rond nacre 3cm et résistant à 30m N°111801

40 Une parure SWAROVSKI avec 1 paire de puces d’oreilles rondes et collier assorti, argent 
et strass, neuve dans son coffret 

41 Une paire de boucles d’oreilles SWAROVSKI Créoles entrelacées avec strass, neuve dans 
son coffret 

42 Un collier SWAROVSKI pendant avec Papillons 3D en strass, neuf dans son coffret 

43 Lot de 2 bracelets SWAROVSKI argent et strass, Cœur et rivière ajustable, neufs dans 
leur coffret

44 Un bracelet SWAROVSKI nubuck et strass rose et bleu, double tour, 40cm, neuf avec 
boite

45 Une chevalière OTTASILVER en argent 925 avec pierre zircon rouge taille 58, neuve 
avec ecrin, certificat et pochon

46 Lot de 2 eaux de parfum MAUBOUSSIN pour elle 100ml

47 Lot de 2 eaux de toilette CHANEL PARIS-PARIS 125 ml

48 Lot de 2 eaux de parfums TOM FORD OUD WOOD et INTENSE 100ml

49 Lot de 4 eaux de parfums GIVENCHY L’INTERDIT 80ml dont un 35 ml

50 Lot de 3 eaux de parfums DIOR SAUVAGE dont un parfum 60 et 100 ml



51 Lot de 2 eaux de toilettes DIOR 100 ml FAHRENHEIT et MISS DIOR BLOOMING 

52 Lot de 2 eaux de parfums femme HUGO BOSS DEEP RED 90 ml

53 Lot de 3 eaux de toilettes HUGO BOSS BOSS BOTTLED dont une eau de parfum OUD 
50 et 100ml

54 Lot de 4 eaux de toilettes CALVIN KLEIN CKIN2U 50 ml pour lui dont un pour elle 

55 Lot de 2 flacons BURBERRY TOUCH 100ml, Eau de parfum pour femme et Eau de 
toilette pour homme

56 Lot de 2 eaux de parfums JEAN PAUL GAULTIER LE MÂLE 125ml et 200 ml

57 Lot de 3 eaux de parfums femme diverses, LIVE IRRESISTIBLE 30 ml, LIBRE YSL 50 
ml, JIMMY CHOO 60 ml

58 Lot de 3 eaux de toilettes femme diverses, BULGARI OMNIA 40 ml, DAISY 50 ml et 
BURBERRY HER 100 ml

59 Lot de 2 eaux de parfums homme, VERSASE  EROS FLAME 30ml et MONTBLANC 
LEGEND RED 50ml

60 Lot de 5 eaux de parfum Homme Divers de 35 à 100ml, In Black MAUBOUSSIN, Invic-
tus P.RABANNE, Grey Vetiver TOM FORD, Gentleman et l'Interdit GIVENCHY, neufs 
sous blister

61 Lot de 6 eaux de toilettes homme divers de 50 à 100 ml, TOMMY, DIESEL, DAVIDOFF 
et POLICE

62 Lot de 6 eaux de toilette homme divers de 100ml, Paco de PACO RABANNE et Be, One 
Summer CALVIN KLEIN

63 Lot ATELIER COLOGNE - 1 coffret Clémentine California et 3 flacons Oolang Infini 
30ml, neuf sous blister



63 
bis

Lot de 3 coffrets de parfums: 1 eau de parfum Poppy COACH, 1 eau de toilette Invictus 
PACO RABANNE et 1 eau de parfum Polo R. LAUREN Blue

64 Lot de 4 brumes parfumées Victoria’s Secret 250 ml : Cherry Elixir, fleur Elixir, Berry 
Elixir et Glowing Places 

65 Lot de 4 brumes parfumées Victoria’s Secret 250 ml : Cherry Elixir, fleur Elixir, Berry 
Elixir et Amber Romance

66 Lot de 4 brumes parfumées Victoria’s Secret 250 ml : Cherry Elixir et Fleur Elixir

67 Lot de 4 brumes parfumées Victoria’s Secret 250 ml : Berry Elixir et Fleur Elixir 

68 Lot de 4 brumes parfumées Victoria’s Secret 250 ml : Cherry Elixir et Fleur Elixir

69 Une ceinture MICHAEL KORS modèle Van synthétique effet cuir grainé monogram 
couleur vanille taille XL (105-115 cm) neuve

70 Une ceinture POST AND CO  cuir python naturel taille 90 (90-97 cm) occasion

71 Une ceinture SAINT LAURENT cuir effet python noir taille 75 neuve avec pochon

72 Une ceinture SAINT LAURENT cuir effet python noir taille 75 neuve avec pochon

73 Une ceinture SAINT LAURENT cuir effet python noir taille 80 neuve avec pochon

74 Une ceinture SAINT LAURENT cuir effet python noir taille 85 neuve avec pochon

75 Un bandeau LOUIS VUITTON modèle Confidential en soie noire neuf dimensions 
9-120 cm avec étiquette



76 Un chapeau LOUIS VUITTON modèle Bob Monogram Essential taille M en toile ré-
versible beige et marine

77 Lot de 2 chapeaux TULUMINATI modèle Panama taille M 1 nubuck bicolore marron et 
gris bleuté avec plumes  et 1 en paille peinte coloris beigne 

78 Un foulard DIAMANTINE 100% soie modèle fleuri dimension 54-160 cm

79 Un Tote Bag MARC JACOBS, moyen modèle 34 cm paille jacquard naturel avec ban-
doulière neuf

80 Un Tote Bag MARC JACOBS, grand modèle 40 cm toile beige neuf

81 Lot de 2 sacs à main TED LAPIDUS neufs : 1 vinyle noir effet croco dimension 20 cm et 
1 bicolore rouge et noir dimension 33 cm 

82 Un sac cabas LOUIS VUITTON modèle Onthego toile et cuir big monogram et mono-
gram inversé coloris marron dimension 34 cm double anse, proto

83 Un Sac à main LOUIS VUITTON modèle Alma toile enduite monogram marron et 
cuir naturel Vintage dimensions 34-24-16cm N°FL0041

84 Un Sac banane LOUIS VUITTON toile enduite monogram marron et cuir naturel Vin-
tage taille XS dimensions 16-10-3cm, N°FL1022

85 Un sac à main KATE SPADE modèle Staci simili cuir Safiano noir dimension 27 cm 
neuf avec bandoulières 

86 Un sac shopping COACH modèle City Tote cuir et toile monogram marron et rose 
dimension 46 cm neuf avec étiquette 

87 Une pochette plate KENZO toile marine brodée Tiger format A4 avec dustbag 

88 Un sac bandoulière ROUJE modèle Cathou bimatière nubuck et croco chocolat dimen-
sion 23 cm neuf avec étiquette et dustbag



89 Un sac MARIO VALENTINO modèle caméra simili cuir blanc dimension 18 cm neuf 
avec étiquette et dustbag

90 Un sac banane DKNY cuir grainé noir dimension 17 cm ceinture taille 85-95 cm neuf 
sans étiquette 

91 Lot de MICHAEL KORS dont 1 sac porté épaules bimatière cuir marron et peau impri-
mé léopard dimension 23 cm et 1 pochette à main en cuir grainé dimension 25 cm noir

92 Un sac-pochette LOEWE modèle T Pouch Linen, cuir noir dimension 30 cm neuf avec 
étiquette et dustbag

93 Un porte-carte MAISON KITSUNE, modèle CHILLAX LONG Zippé, bicolore vert et 
bleu neuf avec étiquette et pochon 

94 Un porte-carte MAISON KITSUNE, modèle CHILLAX LONG Zippé, bicolore vert et 
bleu neuf avec étiquette et pochon 

95 Une paire de ballerines CHANEL cuir grainé bronze pointure 35,5 Vente Privée 2018, 
neuve avec pochon

96 Une paire de chaussures New Rock cuir gaufré peint multicolore, pointure 43, talon 4,5 
cm neuf dans sa boite 

97 Une paire de boots New Rock cuir vieilli noir et métal, pointure 36, talon 3,5 cm neuf 
dans sa boite 

98 Une paire de boots New Rock cuir vieilli noir et métal avec boucles, pointure 37, talon 
3,5 cm neuf dans sa boite 

99 Une paire de boots New Rock cuir vieilli moka avec boucles, pointure 38, talon 3,5 cm 
neuf dans sa boite 

100 Une paire de boots New Rock cuir vieilli noir et métal avec boucles, pointure 40, talon 
3,5 cm neuf dans sa boite 

101 Une paire de bottines BURTON cuir marron, pointure 43 



102 Une paire de mocassins HAMMERSTEIN cuir camel, pointure 42 neuve dans sa boite 

103 Une paire de Richelieu DIGEL cuir marron, pointure 43 occasion 

104 Une paire de MOON BOOT coloris saumon, taille M neuve

105 Une paire de sandales MICHAEL KORS cuir camel compensées 7 cm, pointure 9M, 
modèle d'expo

106 Une paire de sandales MICHAEL KORS cuir et textile noir semelle tout terrain, poin-
ture 9M

107 Une paire de slip-on STEVE MADDEN, toile et strass pointure 10 

108 Une paire de sneakers MOSCHINO cuir multicolore, pointure 43

109 Une paire de sneakers LACOSTE cuir grainé blanc confort ortholite, pointure 39,5 
europe

110 Une paire de bottines LOFINA cuir et nubkuck gris, semelle tout terrain effet sali, poi-
ture 39 neuve avec pochon dans sa boite 

111 Une paire de sneakers Dolce et Gabbana cuir blanc, pointure 9,5 neuve avec pochon 

112 Une paire d'escarpins LOUBOUTIN modèle Lady Peep, cuir vernis noir, pointure 41,  
talon 15,5 cm et plateau 3 cm occasion

113 Une paire d’escarpins LOUBOUTIN modèle Iriza cuir vernis noir, pointure 40, talon 
11,5 cm neuves avec pochon 

114 Une paire de sandales LOUBOUTIN cuir et nubuck noir, pointure 40, talon 12 cm 
neuves ave pochon 



115 Une paire de basket NIKE LF1 montante bimatière cuir et caoutchouc bleu marine, 
pointure 43 occasion 

116 Une paire de baskets NIKE AIR JORDAN 4 Rétro, bimatière coloris canyon purple, 
pointure 38 europe neuve dans sa boite 

117 Une paire de baskets NIKE AIR FORCE ONE, cuir vert et blanc, pointure 44 europe 
neuve dans sa boite 

118 Une paire de sneakers CLARKS modèle Breacon nubuck et toile vert, pointure 44 neuve 
dans sa boite 

119 Une paire de sandales HERMES, modèle ORAN, cuir noir,  pointure 42,5 neuve dans sa 
boite 

120 Une paire de bottines ZADIG ET VOLTAIRE, modèle Laureen Roma, cuir noir et clous, 
pointure 40 neuve dans sa boite 

121 Une paire de bottinne BA&SH, modèle Coppelia bimatière cuit et nubuck coloris grei-
ge, poiture 37 talon 8,5cm, neuve dans sa boite 

122 Une parka TOMMY HILFIGER, bleu marine à capuche, taille L, neuf sans étiquette 

123 Une parka TOMMY HILFIGER, bleu marine à capuche, taille XL, neuf sans étiquette 

124 Une veste doudoune MICHAEL KORS, modèle Teddy blanc, taille L

125 Une doudoune HOLLISTER rouge, doublure en fausse fourrure, matériaux recyclés, 
taille XL neuve avec étiquette

126 Une doudoune BARBOUR bi-matière bleu foncé, à capuche, taille 42 occasion 

127 Une veste HUGO BOSS réversible imperméable vert et noir, taille 52



128 Une veste PRADA réversible imperméable anthracite et noire, taille 46 italien

129 Une veste SANDRO modèle Teddy noire, taille M occasion 

130 Une jacket INC modèle slim fit en lin écru, taille L neuve avec étiquette 

131 Une jacket DOLCE GABANNA modèle slim feet en coton gris anthracite, taille 46 
italien occasion

132 Un blazer OUR LEGACY noir, taille 48

133 Un costume 2 pièces VERSACE coloris blu notte, taille 54 neuf avec étiquette 

134 Un costume 2 pièces GABBIACCI couleur chocolat en laine et lycra, taille 50 neuf avec 
étiquette 

135 Un costume complet 4 pièces FB FASHION bleu marine mat et satiné avec gilet et cra-
vate, taille 50 neuf avec étiquette

136 Un ensemble FAITHFUL THE BRAND en lin cigare cache-cœur et pantalon, taille M 
neuf avec étiquette

137 Un pull JOSEPH noir et blanc 100% cachemire, taille S neuf avec étiquette 

138 Un pull SONIA RYKIEL noir et blanc 40% laine, taille S

139 Un pull LOEWE tricot multicolore taille S/M 

140 Un pull LOEWE 100% laine coloris navy déco métal argenté, taille L proto



141 Une veste YIGAL AZROUËL bi-matière cuir et dentelle coloris noir et bordeaux pour , 
taille 2 US neuve avec étiquette

142 Un top COMPTOIR DES COTONNIERS écrun 100% soie, taille 38 neuf avec étiquette

143 Un chemise SEZANE modèle DORIA SAN FRANCISCO multicolre à carreaux en 
coton, taille 36 neuve avec étiquette

144 Un top KARL MARC JOHN bleu marine à boutonnières taille M neuf avec étiquette 

145 Une robe IRO en cuir noire, taille 34 neuve avec étiquette

146 Une robe portefeuille BALMAIN noire boutonnières pression, taille 38 neuve avec 
étiquette 

147 Une combi-short BALMAIN boutonnire et fermeture zippée, taille 36 neuve avec éti-
quette

148 Une combi-short BALMAIN boutonnire et fermeture zippée, taille 38 neuve avec éti-
quette

149 Une combi-short BALMAIN boutonnire et fermeture zippée, taille 40 neuve avec éti-
quette

150 Un gilet BOGGI MILANO zippé 100% laine colori navy taille XXL neuf avec étiquette 

151 Un pull BOGGI MILANO tricot coloris navy, taille XL neuf avec étiquette

152 Un ensemble BOGGI MILANO 1 Chemise bleu ciel taille 44 modèle fit et 1 pantalon 
marine taille 54, neufs avec étiquettes

153 Un ensemble BOGGI MILANO 1 Chemise bleu ciel taille 44 modèle fit et 1 pantalon 
marine taille 56, neufs avec étiquettes



154 Un ensemble BOGGI MILANO 1 Chemise bleu ciel taille 44 modèle fit et 1 pantalon 
kaki taille 56, neufs avec étiquettes

155 Un sweat MICHAEL KORS noir, taille M

156 Un sweat KENZO modèle Tiger coloris prune taille XL neuf avec étiquette

157 Un sweat KENZO modèle Eye coloris noir taille XL neuf avec étiquette

158 Un sweat KENZO modèle Eye coloris noir taille XL neuf avec étiquette

159 Un sweat KENZO modèle Tiger coloris kaki taille XL neuf avec étiquette

160 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 T-shirt Eye coloris bleu 
pétrole taille S/36

161 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 T-shirt Eye coloris bleu 
pétrole taille M/38

162 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 T-shirt Eye coloris bleu 
pétrole taille M/38

163 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 T-shirt Eye coloris bleu 
pétrole taille XL/40

164 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 Tunique coloris ballerine 
taille 38/40

165 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 Tunique coloris ballerine 
taille 38/40

166 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 Tunique coloris ballerine 
taille 40



167 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 Tunique coloris ballerine 
taille 40

168 Lot de 2 hauts KENZO 1 Blouse coloris Lilas 100% soie et 1 Tunique coloris ballerine 
taille 40/42

169 Une blouse KENZO coloris Lilas 100% soie taille 36 neuve avec étiquette 

170 Une blouse KENZO coloris Lilas 100% soie taille 36 neuve avec étiquette 

171 Une blouse KENZO coloris Lilas 100% soie taille 36 neuve avec étiquette 

172 Une blouse KENZO coloris Lilas 100% soie taille 36 neuve avec étiquette 

173 Une blouse KENZO coloris Lilas 100% soie taille 36 neuve avec étiquette 

174 Une blouse KENZO coloris Lilas 100% soie taille 34 neuve avec étiquette 

175 Un t-shirt Homme GIVENCHY noir et blanc taille S 

176 Un t-shirt Homme DIOR & KAWS blanc abeille brodée taille S neuf avec étiquette

177 Lot de 2 tee-shirts Homme : 1 TED LAPIDUS gris Taille XXL et 1 KENZO Blanc taille 
XL

178 Un pantalon de jogging LOVE MOSCHINO multicolor taille XL neuf avec étiquette 

179 Lot de 2 polos: 1 HUGO BOSS Fit rouge, taille XL et 1 DKNY noir, taille L neufs avec 
étiquettes 



180 Une chemise CAROLINA HERRERA manches longues coton blanc taille 15, neuve 
avec étiquettes

181 Une chemise CAROLINA HERRERA bleue ciel , taille 15,5 neuve avec étiquettes

182 Un ensemble homme: 1 chemise LACOSTE Fit manches longues coton blanc , taille 44 
et 1 jean ACE noir délavé taille 30 US, neufs avec étiquettes 

183 Un ensemble homme: 1 chemise GANT manches longues coton marine à carreaux, 
taille 44 et 1 jean ACE noir délavé taille 30 US, neufs avec étiquettes 

184 Un ensemble homme: 1 chemise MICHEAL KORS manches longues coton bordeaux à 
carreaux, taille M et 1 jean ACE noir délavé taille 33 US neuf avec étiquette

185 Un ensemble homme: 1 chemise RW&CO manches longues coton bleu taille 14,5 et 1 
pantalon BANANA REPUBLIC, modèle Traveller marine taille 32/32 

186 Lot de 2 jeans homme taille 32  stretch coloris denim : 1 jean ARMANI et 1 jean LUC-
KY BRAND neufs avec étiquettes

187 Un pantalon DSQUARED 2, modèle cigarette fit, coton beige,  taille 48 neuf avec éti-
quette

188 Un short AMIRI coton noit taille S

189 Lot de 2 robes RETROFÊTE à sequins 1 longue blanche et 1 courte vert anis taille XS / S

190 Un ensemble de bain FAITHFULL THE BRAND  Taille S/M : 1 maillot de bain 2 pièces 
rose & orange et 1 paréo en lin orange neufs avec étiquettes

191 Un Maillot de bain MONTCE 2 pièces : 1 haut noir taille M et 1 tanga noir taille XS  
neufs avec étiquettes

192 Un pyjama INTIMISSIMI 100% soie coloris marine, taille L neuf avec étiquettes



193 Lot de VICTORIA SECRET’S nuit : 1  pyjama noir, taille L et 3 tangas taille M coloris 
divers dont 1 LASENZA Taille S neufs avec étiquettes

194 Une robe GIVENCHY kids en sweat noir, taille 12 ans neuve avec étiquette

195 Un jean MAISON MARGIELA, taille 14 ans neuf avec étiquette 

196 Une bouteille de cognac 40% "RICHARD HENNESSY" dans son coffret laqué, bouteille 
70cl en cristal BACCARAT N°371 - 12 0C 09 A, échantillon prélevé pour expertise. 


